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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

1  luty  2016r.-  spotkanie  podsumowujące
ubiegłoroczną  edycje  programu  korekcyjno-
edukacyjnego
W dniu 1 lutego 2016r. o godzinie 10:00 w sali konferencyjnej 204 budynku Starostwa Powiatowego w Limanowej odbyło się
spotkanie  podsumowujące  zeszłoroczną  edycję  programu  korekcyjno-edukacyjnego  dla  osób  stosujących  przemoc  w
rodzinie.

Niniejsze  spotkanie  rozpoczęło  kolejną  edycję  w/w  programu  adresowanego  również  do  osób  mających  trudności  z
samokontrolą i wyrażaniem emocji, stosujących przemoc jako narzędzie rozładowania napięcia emocjonalnego. W spotkaniu
wzięli udział pracownicy miejskich i gminnych ośrodków pomocy społecznej, Przewodniczący Zespołów Interdyscyplinarnych,
przedstawiciele Komendy Powiatowej Policji  w Limanowej. Spotkanie swoją osobą uświetniła Pani Agata Zięba- Członek
Zarządu Powiatu Limanowskiego, Pani Monika Nawalaniec- Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej
wraz z  pracownikami.  Zaproszeni  goście  specjalni  –  trenerzy prowadzący program korekcyjno-edukacyjny Pani  Dorota
Stanisławczyk i Pan Jerzy Szczepaniec podczas spotkania omówili rezultaty zeszłorocznej edycji programu, dokonali oceny i
podsumowania. Trenerzy w trakcie ożywionej dyskusji wskazali na ważność różnych aspektów pracy z osobami stosującymi
przemoc m. in:

zwrócenia uwagi na to czym jest przemoc, w jaki sposób godzi w człowieka, niszczy relacje w rodzinie,
konieczność pracy w oparciu o teorię systemową rodziny,
wskazywania  na  korzyści  z  udziału  w  programie  korekcyjno-edukacyjnym  i  wykorzystanie  programu  jako
narzędzia wspierającego motywację do zmiany w życiu,
wzmacniania komunikacji interpersonalnej, nabywania umiejętności tj. asertywność,
konieczności rozdzielenia problemu alkoholowego od problemu stosowania przemocy w rodzinie.

Na  niniejszym  spotkaniu  podjęto  dyskusję  nad  wspólnym  wypracowaniem  rozwiązań  mających  na  celu  zwiększenie
motywacji uczestników programu do udziału w oddziaływaniach korekcyjno-edukacyjnych.
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